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Spalacz tłuszczu Olimp Thermo Speed Extreme Mega Caps
(120 sztuk)
 

Cena: 67,98 zł

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

18 sztuk

Producent OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.

Opis produktu
 

Każdy producent suplementów diety wie, że w swojej ofercie powinien posiadać skuteczny preparat termogeniczny. Choć spalacze
tkanki tłuszczowej wciąż są postrzegane jako produkty kontrowersyjne, czasami określane wręcz mianem niepotrzebnych, to trzeba
zapamiętać jeden istotny fakt – wysokiej jakości produkty stanowią wartościowy dodatek do zbilansowanej diety i planu treningowego.
Warto również podkreślić, że skuteczny reduktor tłuszczu będzie charakteryzował się nie tyle silnym, ile bezpiecznym działaniem.

Brak „substancji z pogranicza”, a także wysoka jakość wykorzystanych składników w odpowiednio dobranych porcjach – to właśnie one
decydują czy dany produkt można postrzegać jako skuteczne wsparcie podczas modelowania sylwetki. Suplement diety marki Olimp
Sport Nutrition - Thermo Speed® Extreme Mega Caps® to spalacz tkanki tłuszczowej5, który wpisuje się do tego grona.

Idealna sylwetka na lato? Ekstremalna „docinka”, dzięki której będziesz mógł pochwalić się nienaganną, wysportowaną i umięśnioną
sylwetką? Ze spalaczem tłuszczu6 Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps® to możliwe! Przykładem są tutaj nasi ambasadorzy,
którzy od lat stosują i polecają fat burnera marki Olimp Sport Nutrition.

Spalacz tłuszczu7 Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps® – efekty stosowania

Suplement diety Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps® to preparat w formie kapsułek, który jest polecany jako wsparcie w
procesie odchudzania i walki z tkanką tłuszczową. To przede wszystkim wsparcie:

termogenezy (ekstrakt zielonej herbaty),
w degradacji tłuszczów i metabolizmu węglowodanów (ekstrakt gorzkiej pomarańczy),
we wzroście wytrzymałości w trakcie wysiłku fizycznego (kofeina8),
w obniżeniu stopnia odczuwania wysiłku (RPE) podczas ćwiczeń (kofeina9),
w poprawie koncentracji i zwiększeniu czujności (kofeina10),
w stymulacji procesów trawiennych i poprawie wchłaniania wartości odżywczych z pożywienia (ekstrakt pieprzu czarnego)11.

 

Jak stosować spalacz tłuszczu12 Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps®?

Spalacz tłuszczu marki Olimp Sport Nutrition to suplement diety skierowany zarówno do kobiet, jak i mężczyzn, którzy poprzez
zbilansowaną dietę (o ujemnym bilansie kalorycznym) i trening dążą do wymodelowania sylwetki. Jak brać spalacz tłuszczu Olimp
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Thermo Speed® Extreme Mega Caps®? Producent zaleca stosować 2 kapsułek dziennie. Pierwszą po śniadaniu, drugą po obiedzie.

Opakowanie zawiera 120 kapsułek, co przekłada się na 60 sugerowanych porcji. Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps® jest
suplementem diety, dlatego należy go traktować jako wartościowy dodatek w zróżnicowanym odżywianiu.

Zapytasz, czy spalacz tłuszczu jest bezpieczny? Nie musisz! Do produkcji suplementu diety wykorzystano wyłącznie wysokiej klasy
surowce, które w nowoczesnych laboratoriach Ośrodka Badawczo-Rozwojowego firmy farmaceutycznej Olimp Labs zostały poddane
mikrobiologicznym i fizykochemicznym analizom. Spalacz tłuszczu Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps® został również
przebadany pod kątem obecności niebezpiecznych poziomów metali ciężkich. Produkt zawiera  zatem składniki o udowodnionym
naukowo, bezpiecznym działaniu i spełnia surowe normy jakościowe!

Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps® - ekstremalny spalacz tłuszczu13!

Skład:

Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps® - suplement diety w kapsułkach dla osób aktywnych fizycznie. Kompozycja składników,
takich jak ekstrakt guarany, tyrozyna, kofeina oraz ekstrakt zielonej herbaty, który wspomaga termogenezę, a także ekstrakt gorzkiej
pomarańczy, który stymuluje rozpad i spalanie tłuszczów.

 

Składniki: L-tyrozyna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus
aurantium L., synefryna), kofeina bezwodna, ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego
BioPerine® (Piper nigrum L.), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe
kwasów tłuszczowych; kapsułka - żelatyna.

 

 

 

Zastosowanie i bezpieczeństwo

Przeznaczenie: preparat polecany osobom dorosłym, głównie aktywnym fizycznie i sportowcom, dążącym do redukcji tłuszczu
zapasowego.
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Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka 2 razy dziennie, popijając dużą ilością wody – po śniadaniu i obiedzie. Nie należy przekraczać porcji
zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Uwaga: THERMO SPEED® EXTREME zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci w wieku poniżej 18 lat i kobiet w ciąży
(zawartość kofeiny: 200 mg/ 2 kapsułki). Dodatkowo nie zaleca się stosowania u kobiet karmiących piersią, u osób z chorobami serca,
nadciśnieniem, skłonnością do depresji lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie spożywać z
innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu (np.: inne suplementy diety, napoje
energetyczne, kawa). Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Nie należy przekraczać
spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny jednorazowo. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia
spożywasz inne produkty zawierające zielona herbatę. Nie należy spożywać na czczo. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg
3-galusanu (-) epigallokatechiny lub wyższej. Przed rozpoczęciem procesu odchudzania zaleca się konsultacje z lekarzem lub
dietetykiem.

 

Przypisy

1) Kofeina - Deklarowany efekt w przypadku spożywania kofeiny w dawkach 3 mg/kg masy ciała na godzinę przed ćwiczeniami.

2) Kofeina - Produkt dla osób dorosłych powinien zawierać co najmniej 75 mg kofeiny na porcję.

3) Na podstawie zawartości piperyny w pieprzu czarnym (2,5 – 8 mg w 100 g) - Food Sci Biotechnol. 2021 Feb; 30(2): 209–215.

4) Ekstrakt z zielonej herbaty z EGCG.

5) Ekstrakt z zielonej herbaty z EGCG.

6) Ekstrakt z zielonej herbaty z EGCG.

7) Ekstrakt z zielonej herbaty z EGCG.

8) Deklarowany efekt w przypadku spożywania kofeiny w dawkach 3 mg/kg masy ciała na godzinę przed ćwiczeniami.

9) Korzystny wpływ w przypadku spożycia kofeiny w dawkach 4 mg/kg masy ciała na godzinę przed ćwiczeniami u osób dorosłych,
wykonujących ćwiczenia wytrzymałościowe.

10) Produkt dla osób dorosłych powinien zawierać co najmniej 75 mg kofeiny na porcję.

11) Na podstawie zawartości piperyny w pieprzu czarnym (2,5 – 8 mg w 100 g) - Food Sci Biotechnol. 2021 Feb; 30(2): 209–215.

12) Ekstrakt z zielonej herbaty z EGCG.

13) Ekstrakt z zielonej herbaty z EGCG.

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F, 39-200 Dębica, Poland
e-mail: info@olimp-labs.com
+48 14 680 32 00
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